
«Каляты» 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 

Совет   

сельского поселения  

«Приозерный» 

 

КЫВКÖРТÖД 

РЕШЕНИЕ  

от  01 октября  2021 года №  V - 1/1      

(Республика Коми, Корткеросский район, п.Приозёрный) 

 

О выборах заместителя председателя Совета сельского поселения 

«Приозерный» 

 

Руководствуясь пунктом 2 регламента Совета сельского поселения 

«Приозёрный», принятого Решением Совета сельского поселения № I- 8/2 от  

22 августа 2006 года, Совет сельского поселения «Приозёрный» решил: 

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения 

«Приозёрный»  депутата сельского поселения «Приозёрный» - Лобанову 

Елену Николаевну. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения «Приозёрный»                 С. Н. Богадевич  

 

 
 


